отпадъци”, приет с Решение № 223/16.05.2013 г. на Столичен общински 

съвет, изменен с Решение № 509/23.07.2015 г., Решение № 146/06.04.2017 

г. и Решение № 123 по Протокол № 71 от 28.02.2019 г., както следва: 

1. Изменя чл.4, ал.2 вместо “Численият състав на ОП “СПТО” е до 

307 човека (триста и седем)“, да се чете “Численият състав на ОП “СПТО” 

е до 489 човека (четиристотин осемдесет и девет).“. 

2. Утвърждава нова структура на Общинско предприятие „Столично 

предприятие за третиране на отпадъци“, съгласно Приложение № 1 

„Структура и щатна численост на персонала на ОП СПТО“, неразделна 

част от Правилника за организацията на дейността на Общинско